
令和２年度
苫小牧中学校・高等学校スピードスケート競技

令和２年１２月５日（土）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  12:35

1 155 浦川　迅 20160082 J 浦河第一中学校 2 O 40.96 0.00
2 152 清水　隆太郎 20150002 J 鵡川中学校 2 I 41.89 0.93
3 156 日下　賢将 20160089 J 門別中学校 1 I 42.07 1.11
4 163 深澤　龍 20190002 J 浦河第一中学校 1 O 42.22 1.26

154 千葉　蒼 20150355 J 富丘中学校 4 I WDR Op

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 19:47 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/12/ 5 終了時間  12:35

SEIKO



令和２年度
苫小牧中学校・高等学校スピードスケート競技

令和２年１２月５日（土）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  12:35

1 I 156 日下　賢将 J 門別中学校 42.07 3
20160089    11.02    42.07

(11.02) (31.05)
O 163 深澤　龍 J 浦河第一中学校 42.22 4

20190002    10.84    42.22
(10.84) (31.38)

2 I 152 清水　隆太郎 J 鵡川中学校 41.89 2
20150002    11.29    41.89

(11.29) (30.60)
O 155 浦川　迅 J 浦河第一中学校 40.96 1

20160082    10.89    40.96
(10.89) (30.07)

4 I 154 千葉　蒼 J 富丘中学校 WDR Op
20150355

O

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 19:48 Page: 1/1

開始 終了

時刻 12:35

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学男子 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/12/ 5 終了時間  12:35

SEIKO



令和２年度
苫小牧中学校・高等学校スピードスケート競技

令和２年１２月５日（土）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  14:35

1 157 高橋　尚斗 20160094 J ウトナイ中学校 4 O 1:23.79 0.00
2 156 日下　賢将 20160089 J 門別中学校 4 I 1:24.57 0.78
3 155 浦川　迅 20160082 J 浦河第一中学校 5 I 1:24.74 0.95
4 152 清水　隆太郎 20150002 J 鵡川中学校 5 O 1:26.65 2.86
5 160 山角　歩 20170016 J 浦河第二中学校 2 O 1:28.86 5.07
6 163 深澤　龍 20190002 J 浦河第一中学校 3 O 1:32.36 8.57
7 161 永渕　心悠 20170018 J 啓北中学校 1 O 1:36.16 12.37
8 162 清川　晃誠 20170020 J 啓北中学校 2 I 1:39.46 15.67
9 159 福田　遥人 20160085 J 浦河第二中学校 1 I 1:50.45 26.66

154 千葉　蒼 20150355 J 富丘中学校 3 I 1:26.64 Op

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 19:48 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学男子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/12/ 5 終了時間  14:45

SEIKO



令和２年度
苫小牧中学校・高等学校スピードスケート競技

令和２年１２月５日（土）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  14:35

1 I 159 福田　遥人 J 浦河第二中学校 1:50.45 9
20160085    24.26  1:06.29  1:50.45

(24.26) (42.03) (44.16)
O 161 永渕　心悠 J 啓北中学校 1:36.16 7

20170018    22.17    58.22  1:36.16
(22.17) (36.05) (37.94)

2 I 162 清川　晃誠 J 啓北中学校 1:39.46 8
20170020    22.00    59.70  1:39.46

(22.00) (37.70) (39.76)
O 160 山角　歩 J 浦河第二中学校 1:28.86 5

20170016    19.93    52.76  1:28.86
(19.93) (32.83) (36.10)

3 I 154 千葉　蒼 J 富丘中学校 1:26.64 Op
20150355    19.41    51.37  1:26.64

(19.41) (31.96) (35.27)
O 163 深澤　龍 J 浦河第一中学校 1:32.36 6

20190002    19.47    53.32  1:32.36
(19.47) (33.85) (39.04)

4 I 156 日下　賢将 J 門別中学校 1:24.57 2
20160089    18.71    50.32  1:24.57

(18.71) (31.61) (34.25)
O 157 高橋　尚斗 J ウトナイ中学校 1:23.79 1

20160094    19.18    49.99  1:23.79
(19.18) (30.81) (33.80)

5 I 155 浦川　迅 J 浦河第一中学校 1:24.74 3
20160082    18.56    49.59  1:24.74

(18.56) (31.03) (35.15)
O 152 清水　隆太郎 J 鵡川中学校 1:26.65 4

20150002    18.98    50.40  1:26.65
(18.98) (31.42) (36.25)

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 19:49 Page: 1/1

開始 終了

時刻 14:45
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学男子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/12/ 5 終了時間  14:45

SEIKO



令和２年度
苫小牧中学校・高等学校スピードスケート競技

令和２年１２月５日（土）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  15:40

1 151 村下　巧 20160084 J 荻伏中学校 4 I 2:05.11 0.00
2 157 高橋　尚斗 20160094 J ウトナイ中学校 4 O 2:11.38 6.27
3 158 加藤　諒祐 20150007 J 浦河第二中学校 2 I 2:24.51 19.40
4 161 永渕　心悠 20170018 J 啓北中学校 2 O 2:25.02 19.91
5 160 山角　歩 20170016 J 浦河第二中学校 1 I 2:25.90 20.79
6 162 清川　晃誠 20170020 J 啓北中学校 3 I 2:35.97 30.86
7 159 福田　遥人 20160085 J 浦河第二中学校 3 O 2:53.52 48.41

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 19:48 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/12/ 5 終了時間  15:44

SEIKO



令和２年度
苫小牧中学校・高等学校スピードスケート競技

令和２年１２月５日（土）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  15:40

1 I 160 山角　歩 J 浦河第二中学校 2:25.90 5
20170016    28.79  1:03.72  1:43.39  2:25.90

(28.79) (34.93) (39.67) (42.51)
O

2 I 158 加藤　諒祐 J 浦河第二中学校 2:24.51 3
20150007    29.97  1:06.46  1:44.99  2:24.51

(29.97) (36.49) (38.53) (39.52)
O 161 永渕　心悠 J 啓北中学校 2:25.02 4

20170018    31.06  1:07.37  1:46.20  2:25.02
(31.06) (36.31) (38.83) (38.82)

3 I 162 清川　晃誠 J 啓北中学校 2:35.97 6
20170020    31.81  1:11.97  1:53.73  2:35.97

(31.81) (40.16) (41.76) (42.24)
O 159 福田　遥人 J 浦河第二中学校 2:53.52 7

20160085    34.78  1:19.45  2:06.74  2:53.52
(34.78) (44.67) (47.29) (46.78)

4 I 151 村下　巧 J 荻伏中学校 2:05.11 1
20160084    26.50    57.58  1:30.75  2:05.11

(26.50) (31.08) (33.17) (34.36)
O 157 高橋　尚斗 J ウトナイ中学校 2:11.38 2

20160094    27.38    59.32  1:33.78  2:11.38
(27.38) (31.94) (34.46) (37.60)

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 19:49 Page: 1/1
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学男子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/12/ 5 終了時間  15:44

SEIKO



令和２年度
苫小牧中学校・高等学校スピードスケート競技

令和２年１２月５日（土）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  13:50

1 151 村下　巧 20160084 J 荻伏中学校 2 I 4:25.54 0.00
2 153 尾谷　駿文 20150032 J 厚真中学校 2 O 4:36.99 11.45
3 158 加藤　諒祐 20150007 J 浦河第二中学校 1 I 5:24.20 58.66

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 19:47 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/12/ 5 終了時間  14:03

SEIKO



令和２年度
苫小牧中学校・高等学校スピードスケート競技

令和２年１２月５日（土）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  13:50

1 I 158 加藤　諒祐 J 浦河第二中学校 5:24.20 3
20150007    22.80  1:01.95  1:43.22  2:25.86  3:10.32  3:55.18  4:39.69  5:24.20

(22.80) (39.15) (41.27) (42.64) (44.46) (44.86) (44.51) (44.51)
O

2 I 151 村下　巧 J 荻伏中学校 4:25.54 1
20160084    20.69    54.14  1:28.06  2:02.72  2:38.04  3:13.78  3:49.94  4:25.54

(20.69) (33.45) (33.92) (34.66) (35.32) (35.74) (36.16) (35.60)
O 153 尾谷　駿文 J 厚真中学校 4:36.99 2

20150032    21.25    55.75  1:31.44  2:07.82  2:45.01  3:22.24  3:59.88  4:36.99
(21.25) (34.50) (35.69) (36.38) (37.19) (37.23) (37.64) (37.11)

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 19:48 Page: 1/1
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学男子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/12/ 5 終了時間  14:03

SEIKO



令和２年度
苫小牧中学校・高等学校スピードスケート競技

令和２年１２月５日（土）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  12:45

1 153 尾谷　駿文 20150032 J 厚真中学校 1 I 8:00.15 0.00

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 19:47 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

中学男子 ５０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/12/ 5 終了時間  12:53

SEIKO



令和２年度
苫小牧中学校・高等学校スピードスケート競技

令和２年１２月５日（土）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  12:45

1 I 153 尾谷　駿文 J 厚真中学校 8:00.15 1
20150032    21.67    57.47  1:33.54  2:10.20  2:47.65  3:25.62  4:04.39  4:43.71  5:23.05  6:02.05

(21.67) (35.80) (36.07) (36.66) (37.45) (37.97) (38.77) (39.32) (39.34) (39.00)
 6:41.16  7:20.45  8:00.15
(39.11) (39.29) (39.70)

O

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 小林　孝範      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 19:48 Page: 1/1
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

中学男子 ５０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/12/ 5 終了時間  12:53

SEIKO


